

Nr sprawy: 4/PN/RB/2017

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku socjalnego na terenie ZOO Wrocław Sp. z o.o.”**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Prosimy o dołączenie na stronie internetowej inwentaryzacji budynku, gdyż tylko wtedy jesteśmy w stanie przygotować rzetelną wycenę”

Odpowiedź:

Zamawiający zaprasza do siedziby w celu dokonania wizji lokalnej, która stanowić będzie razem z PFU podstawę przygotowania rzetelnej wyceny i oferty.

Pytanie 2,3 i 4

„2. Czy nowe bramy mają być ocieplone?, czy mają być rozdzieralne, czy może uchylne?:"

3. Czy nowe bramy mają się otwierać ręcznie, czy może mają posiadać napędy

4. PFU nie precyzuje, jak odwadniać parking i wodę deszczową rur spustowych. Prosimy o jednoznaczne określenie czy wody deszczowe będą sprowadzane na tereny zielone, czy może w ramach inwestycji należy przewidzieć koszty wykonania kanalizacji deszczowej. Jeśli ma być w kalkulacji ujęta Kanalizacja deszczowa – to prosimy o sprecyzowanie gdzie ona ma być wpięta?

Odpowiedź:

Pytania nr 2, 3 i 4 nie dotyczą budynku socjalnego

Pytanie 5

„Proszę o potwierdzenie że budynek nie musi być dostępny dla osób niepełnosprawnych”

Odpowiedź:

Budynek socjalny nie musi być przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych

Pytanie 6

„Zadanie 3 – zaplecze kontenerowe. Czy Zamawiający wskaże miejsce z łatwym dostępem do mediów. Prosimy o przybliżone sprecyzowanie długości przyłączy wody, KS i energii do zaplecza kontenerowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce ustawienia prowizorycznego zaplecza socjalnego. Należy przewidzieć przyłącza o długości do 50 metrów.

Pytanie 7

„Wg PFU zaplecze dla 10 pracowników (1 kobieta i 9 mężczyzn) powinno zawierać zaplecze sanitarne. Czy ma być podzielone na męskie / damskie? Jeśli tak to prosimy o sprecyzowanie ilości WC, umywalk i pryszniców w toalecie męskiej i w toalecie damskiej”.

Odpowiedź:

Zaplecze ma być podzielone na część damską i męską. Zadanie jest realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj. Ilości przyborów toaletowych należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi przepisami, jednak nie mniej niż ilości wymagane przez zapisy w PFU.

Pytanie 8 i 9

„8. Wg PFU dla 9 pracowników i 6 praktykantów ma mieć 5 pomieszczeń szatniowych. Jak duże mają być pomieszczenia i czy trzeba je wyposażać w szafki ?

9. W nawiązaniu do przetargu pn: Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku socjalnego na terenie ZOO Wrocław sp. z o.o. zwracamy się z prośbą o wyszczególnienie elementów wyposażenia wyżej wskazanego zaplecza oraz informację, na jaką liczbę pracowników ma być przeznaczone.”


Odpowiedź:

Zadanie jest realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj. Wielkość pomieszczeń należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi przepisami, jednak nie mniej niż ilości wymagane przez zapisy w PFU. Zadanie nie obejmuje wyposażenia pomieszczeń w meble.

Z poważaniem

Grzegorz Kaliszczak

Członek Zarządu

Radosław Ratajszczak

Prezes Zarządu